Et Ego Guielmus trossellus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

539. De vendicione facta comuni Astensi per Sibilatorem de lanerio, de omnibus

rebus quas habebat in Monte leucio. 1212. 2 Marcij.

Anno domini, Millesimo ducentesimo duodecimo indictione quintadeciraa, Die ve-

neris secundo intrantis Marcij Cartara vendicionis sub dupli deifensione fecit Sibilator

de lanerio in manibus domini Ugonis de Careto potestatis astensis recipientis nomine

et vice coraunis Astensis, Nominatim de omuibus illis rebus quas habebat vel exhigere

poterat et visus est habere, tenere et possidere in Castro villa et posse et teretorio
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Moiiluicij, viilolicot, in Ecolesijs Capcllis, ct iii Militibiis iii honiiiiihus icudatis ct in-

fcu(hitis iu tcrris cultis ot incultis in Nemorihus ct silvis in liupibus ct lluinis in

vonationibus et piscationibus, cum omnibus rationibus ot actionibus ct comitatu sil)i

ot rohus illis portinoniihus, quas in dicto Castro ot vilhi Monluicij ot in portinontijs

do Monluicio ot in honiinibus cjnsdom locij liabchat ot visus orat lial)cre, Eo tora-

poro quo Connine de aste Castrum Monluicij tenere copit pro prccio librarum xxv

astensis moncto, do quibus tonuit so quietum ot pagatum, Kcnunciando oxceplioni non

numcrate pocunio et non rocopti prccij, et posscssionem rorum prcdictarum, prodicto

domiuo ugoni nomine ot vice comunis astensis recipienti tradidit, Eo modo ut ipso

dominus Ugo potestas astensis, ot ejus successores, et illi quibus predictam vendi-

tionem dare voluerint, teneant et possideant firmiter que, Et faciant ox illa vendicione

quicquid facere voluerint, siue omni prodicti Sibilatoris suoruraque heredura contra-

dictione. lusuper promisit per se suos que heredes, predicto doraino Ugoni, stipulanti

nomine et vice comunis astensis suis que successorihus, et illis quibus eandem ven-

diciouem dederint, ah omni homine deflfendere et deshrigare aut in duplura restituero,

In consirailihus locijs sicut raeliorata fuorit, aut valuerit suh extiraatione precij et

honorum hominum. Iterum promisit sepedicto domino Ugoni de careto potestati astensi

recipienti noraine et vice coraunis stipulanti, ox ea occaxione Quod coraune de aste

olim predictas res tenuerat de damno et interesse que passus erat ipsum comune de

aste per se neque per aliam suhmissam personam non appelahit Et si appellaret per

se vel per alium, et comune de aste inde damnura aliquod, causa vel judicio, vel alio

aliquo raodo incureret proraisit prenorainato domino Ugoni de careto stipulanti no-

mine et vice coraunis astensis resarcire, et Restituere. Et pro hijs omnihus obser-

vandis atteudendis et complendis, orania sua bona mobilia et inraohilia presentia et

futura, predictus Sihilator de lanerio doraino Ugoni de careto potestati Astensi, no-

mine comunis Astensis, pro pignore ohiigavit, quam predictara venditionem jamdictus

Sihilator sua raanu propria tactis sacro sanctis evangelijs, juravit tenere ratara et fir-

mam Imperpetuum et non reraovere ratione dupli quod valeret vel alio aliquo jure,

et quod dictara venditionera et donationera alicui persone nou fecerat nec vendiderat,

nec a se aliquo modo alienaverat, nec juribus suis, vel alij persone pignori obliga-

verat. Interfuerunt testes rogati, dominus Nicolaus de hublio, Petrus de aracio, Anricus

de solario, Germanus trossellus, Ruffinus de ripa, Guilelraus cacaranus, Albertus cri-

vellus, et dominus Bonefacius de gorrino. Actum in urbe Aste in solario ypolitorum.

Ego Gandulfus de fossato, notarius hanc cartam scripsi.

540. De fine et refutatione factis per Bonefacium et Albertum fratres filios quon-

dam Ottonis Ardanixi de omni jure quod habebant in monte leucio. 1218.

16 Marcij.

Anno domini, Millesimo ducentesimo octavo decimo indictione sexta, Die Veneris

sextodecirao die Marcij in Castro lanerij, presentia et testiraonio Cunradi de raaglano,

Petri Musseri de aglano, et Aycardi de raonte oliverio et aliorura raultorum, Bone-

facius et Albertus fratres filij quondara Ottonis Ardanixij fecerunt finera et refuta-

tionem et pactum de non petendo in manibus Guilelmi cacayrani et Oberti Maruchi

ambaxatorum comunis astensis nomine et vice coraunis astensis, de orani jure et
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ratione, quod et (iuam habebatit vel exigere poterant, et visi erant habere in Castro

et villa montis leucij pro tercia parte, In contili et posse et districtu, in aqiiatico

et pasquatico, in hominibus feuditis et infeudatis, in Cappellis, et in omnibus alijs

ad ipsam partem pertinentibus, exceptis donneis et fictis, et quartis et quintis, et

donneis Koxijs et spallis et Caponibus et panibus, Efc fuerunfc coufessi se se inde

recepisse, a dictis ambaxatoribus nomine et vice comiinis astensis, libras viginti-

quinque astensium, Kenunciantes exceptioni uon numerate pecunie. Preterea Kiche-

lenda uxor dicti Bonefacij, abrenunciavit ypothecario juri scnatui consulto veleyano

et omni alij legum auxilio, quod habebat vel exigere poterat in Monleucio et in parte

dictorum fratrum. Promittentes insuper dictam finem efc refutationem et pactum de

non petendo firmam et ratam tenere et nullo tempore molestare, per se neque per

aliam personam per se venientem.

541. De fine et refutatione factis versus comune Ast per Ugonum carenam suo

nomine et damiocele sororis sue, de Nona parte Castri et ville Montis leucij.

1218. 12 Decembris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo octavo decimo indictione sexta, Die Mercuri,

duodecimo intrantis decembris, Coram subscriptis testibus, Ugo filius quondam Jacobi

carene suo nomine et nomine Damixelle sororis sue, fecit finem et Refutationem tran-

sactionem et pactum de non petendo domino Girardo de rollandino potestati astensi

nomine et vice comunis astensis, Nominatim de nona parte, Castri et ville et posse

Contilis et Jurisdicionis Montisleucij et promisit et supra dei evangelia juravit pre-

dictam finem et Kefutationem firmam tenere, nec in aliquo tempore molestare nec

Kemovere, nec contravenire in aliquo tempore ullo modo, Et illud idem facere fieri

et confirmari per damixellam sororem suam, Et confessus fuit se predicto nomine a

comuni astensi recepisse proinde libras vigintiquinque astenses, de quibus quietum

et solutum se tenuit, et supra dei evangelia juravit precium non repetere ratione mi-

noris etatis, nec aliquo alio jure in aliquo tempore sub aliquo iugenio, Et quod habet

annos xiiii'* et plus Alioquin damnum et expensas, quod vel quas comune de aste

substineret vel faceret proinde, ipsi potestati nomine comunis, predicto nomine resti-

tuere promisit, Credendo inde potestati et Consulibus in aste per tempora existentes

in verbis eorum sine sacraraento. Et pro bijs complendis et observandis et attendendis

omnes res suas ipsi potestati nomine et vice comunis astensis pignori obligavit. Actum

ast in domo comunis in publica Credentia. Testes Petrus durnasus, Jacobus advo-

catus, Guilelmus cacaranus, KuflSuus de ripa, Ambroxius de lavolta, et Gandulfus

notarius.

Ego Mussus boviculus notarius palatinus hanc cartam scripsi.

LXXIX. De Lanerio.

(Hic pictus est mons non munitus. Vid. Tab. IX, n. 8).

Castrum et villa Lanerij erat feudum comunis Astensis Et Comune et homines

Alexandrie diruerunt dictum Castrum, et posuerunt homines dicte ville in villa

nova Nicie,

69
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542. De fidelitatc facta comuni astensi per Imnincs Castri ct ville lanerij. 1107.